
 

 
 

 

oznaczenie sprawy 154431/2022 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości wyższej niż 20 000 zł do 130 000 zł 

p.n.: ,,Dostawa systemu do analizy żeli” 

 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, który złożył 

ofertę w terminie: 

Cena brutto 

PLN 

Termin realizacji Okres gwarancji Warunki  

płatności 

1 03.10.2022 

13:32 

POLGEN Machejko Spółka Komandytowa 
ul. Puszkina 80 
92-526 Łódź 

56 600,00 zł do 12 tygodni 24 

miesiące 

Zaakceptowane  

2 07.10.2022 

13:35 

Syngen Biotech Sp. z o.o. 
ul. Ostródzka 13 
54-116 Wrocław 

23 739,00 zł do 12 tygodni 24 

miesiące 

Zaakceptowane 

3 07.10.2022 

14:46 

TK Biotech Sp. z o.o. 
ul. Królewicza Jakuba 40A 
02-956 Warszawa  

42 505,63 do 12 tygodni 36 

miesiące 

Zaakceptowane 

 
 
 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  56 569,64 zł          

 

 

Monika Szerżyna 
……………………………………………………..  

Realizator prowadzący sprawę  
dn. 10.10.2022r.. 

 
 
 
 
 


